Heure

09:00
12:00

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

09:00
12:30

13:00
16:30

13:30
14:30

09:00
12:30

13:00
16:30

Visio

Intitulé Groupe
Lundi 10 Mars 2025
Infection et prévention des risques associés PROMO sauf
P a ASSP
. . R PROMO sauf
Les précautions et le role AS ASSP
Mardi 11 Mars 2025
. : . . PROMO sauf
Techniques de nettoyage + bionettoyage + désinfection ASSP, AES21
Epreuve formative : Mise en pratique des techniques de PROMO sauf
nettoyage, bionettoyage et desinfections ASSP, AES21
Mercredi 12 Mars 2025
Stérilisation + entretien du matériel+ dysfonctionnement du PROMO sauf
matériel ASSP, AES21
Role AS dans la prévention des risques et I'entretien des locaux
et des matériels PROMO sauf
ASSP, AES21

Venir avec son ordinateur

Jeudi 13 Mars 2025

CERTIFICATION MODULE 8 SESSION 1 pratique simulée
et Cf Convocation
Travail en autonomie
=> travailler sur la présentation de la structure de stage et les

objectifs pour le départ en stage (a présenter le 14/03 lors du = convocation

TPG)
Délégués et
Rencontre directrice en pré CVE suppléants promo
HetG
Vendredi 14 Mars 2025
PROMO sauf

Démarche Ethique ASS, AES16 et 21

PROMO sauf

TPG pré stage ASSP
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Intervenant

ZIANI MOTRANI
Najeth

ZIANI MOTRANI
Najeth

Formateur

TOMATIS Christine

TOMATIS Christine

TOMATIS Christine

TOMATIS Christine

TOMATIS Christine
PINARD Pascale

TOMATIS Christine
PINARD Pascale

Mme ALAYA

PINARD Pascale

TOMATIS Christine
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8 OSLO

6 TP BERLIN
3 TP BRUXELLES
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6 TP BERLIN

Bureau direction
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